东营市特种设备协会文件
东特协发〔2022〕10号

关于调整任命专业委员会

及特邀技术和法律顾问名单的通知

各会员单位：

根据会员单位特种设备类别和协会运行工作需要，经理事会批准，

上级部门备案，现决定调整任命六个专业委员会并聘请技术顾问和法律

顾问（各专业委员会组成人员名单、特聘技术、法律顾问名单附后）。

特此通知。

东营市特种设备协会

2022年12月28日

主题词： 设立 调整 专委会

抄 报： 东营市市场监督管理局 东营市民政局

抄 送： 各会员单位

东营市特种设备协会秘书处 2022年12月28日印发

一、会长副会长秘书长监事长单位名单：

1.1会 长： 巴树山 万达控股集团有限公司

1.2副会长（排名不分先后）：

刘新波 胜利油田华胜电业建筑有限责任公司

袁明柱 东营华联石油化工厂有限公司

房永涛 东营联合石化有限责任公司

刘建军 利华益利津炼化有限公司

张治军 山东华盛橡胶有限公司

李延军 胜利油田胜奥电梯有限公司

杨瑞亭 山东中浩工程质量检测有限公司

1.3秘书长： 位延堂 东营东和管道技术有限公司

1.4监事长： 李拥军 中石化胜利油建工程建设有限公司职工培训中心

二、各专业委员会组成人员名单：

1.特种设备石油化工行业专委会

1.1主任： 田汝红 东营齐润化工有限公司

1.2副主任（排名不分先后）：

黄绍海 山东垦利石化集团有限公司

邱素芹 山东海科控股有限公司

王永帅 山东神驰化工集团有限公司

薄其峰 东营市亚通石化有限公司

曹培军 齐成（山东）石化集团有限公司

李德录 中海（东营）石化有限公司

杨卫峰 正和集团股份有限公司

1.3专委会委员（排名不分先后）：

张发国 山东华盛化工有限公司

王传虎 东营明源化工有限公司

王晓国 广饶科力达石化科技有限公司

郭新伟 东营市赫邦化工有限公司

周国涛 山东金岭新材料有限公司

燕勇涛 山东神驰石化有限公司

张志超 东辰控股集团有限公司石化分公司

2.锅炉容器生产和使用专委会

2.1主任： 周献东 胜利油田兴通建设工程有限责任公司

2.2副主任（排名不分先后）：

成德禄 中石化胜利油建工程有限公司金属结构厂

张卫东 山东环海石化工程有限公司

罗发沐 东营市一大早乳业有限公司

陈志林 东营区史口镇陈家液化气站

王海梅 东营市人民医院

2.3专委会委员（排名不分先后）：

张 雷 东营市利源金属建材有限公司

蒋明祥 胜利油田物华石油装备制造有限公司

宁应意 山东尚能实业有限公司

丁 辉 利津中邑燃气有限公司

李艳萍 东营市通海压缩天然气有限公司

成迎厂 东营市成功石油科技有限责任公司

王 健 中浩建能源科技（山东）有限公司

陈明飞 山东顺鑫港务有限公司

3.电梯起重厂车专委会

3.1主任：孙 源 东营市宏安电梯有限责任公司

3.2副主任（排名不分先后）：

生兆鼎 东营区京东五洲电梯电脑有限责任公司

王金鑫 日立电梯（中国）有限公司东营分公司

郑希新 山东筑博工程项目管理有限公司

3.3专委会委员（排名不分先后）：

崔凤恩 山东中建三威建筑设备有限公司

刘晓福 石化胜利建设工程有限公司（西格尔电梯）

赵增飞 山东易泰电梯有限公司

王海洋 山东斯菲特电梯有限责任公司

李宏伟 东营市伟萱法律咨询服务有限公司

王焕武 山东英航钢结构有限公司

董在衡 山东坤奥智能科技有限公司

姜永喜 山东英航电梯安装工程有限公司

4.特种设备检验检测专委会

4.1主任：张树信 山东泰阳特种设备检测科技有限公司

4.2副主任（排名不分先后）：

秦清彬 山东携程石油化工技术服务有限公司

欧阳石 山东扬石工程检验检测有限公司

周金德 山东安邦阀门有限公司

任晓春 山东赛福特技术检测有限公司

4.3专委会委员（排名不分先后）：

张 晔 东营畅顺特种设备检测有限公司

唐杨兵 东营兴盛特种设备科技有限公司

任纯兵 东营市齐安特种设备检测有限公司

韩庭军 胜利油田恒伟工程管理有限公司

王智锋 山东胜工检测技术有限公司

于国夫 山东博昌检测有限公司

5.特种设备压力管道专委会

5.1主任：韩冬青 山东胜邦塑胶有限公司

5.2副主任（排名不分先后）：

王 敏 东营市东建工程有限责任公司

张绍亮 东营市市政工程设计院

胡宗义 山东陆宇塑胶工业有限公司

李高建 东营市市政工程公司

魏 凯 中石化石油工程设计有限公司

贾明杰 山东华滨建工有限公司

王杰然 胜利油田东强设备安装工程有限责任公司

5.3专委会委员（排名不分先后）：

颜 华 山东中石大工程设计有限公司

薛沿臻 山东大禹建设集团有限公司

张园园 山东华隆集团有限公司

王晓娜 东营美地建设工程有限公司

张青波 东营旭东工程有限公司

刘其祯 山东双胜建设集团有限公司

王 宁 胜利油田兴达现河安装工程有限公司

王洪鹏 山东阳光园林建设有限公司

高 彬 山东金达源建工有限公司

徐帅菊 山东天华建筑安装有限公司

王岩津 东营市东胜星源工程安装有限责任公司

程新星 山东建大建设集团有限公司

蔡明涛 山东筑成建设有限公司

马晓霞 山东海川建设有限公司

周连清 山东银城建设工程有限公司

王 辉 山东海盛海洋工程集团有限公司

郑全文 胜利油田新邦建设开发有限责任公司

张 鹏 山东唯一建设有限公司

刘 俊 山东信诚建筑规划设计有限公司

康立莹 东营力源市政工程有限公司

王玉芳 山东大舜建设集团有限公司

聂建峰 伟浩建设集团有限公司

田茂功 山东百浩建筑工程有限公司

李 佩 胜利油田华滨建筑安装工程有限责任公司

张 勇 东营澳润特制冷设备有限公司

高连水 东营市麒恒建筑工程有限公司

6.特种设备教育咨询专委会

6.1主任：刘路军 中共胜利石油管理局委员会党校（培训中心）

6.2副主任（排名不分先后）：

朱 娜 中石化胜利石油工程有限公司培训中心

魏 蒙 山东金质设备检测有限公司

6.3专委会委员（排名不分先后）：

王耀华 东营瞪羚管理咨询有限公司

万海涛 东营市通睿职业技术培训学校

吴爱国 东营金鼎信息技术咨询有限公司

马克专 东营市易宏教育咨询有限公司

三、特聘技术顾问单位（排名不分先后）：

刘庆福 东营市特种设备检验研究院

刘海波 胜利油田特种设备检验所

张国庆 山东省特种设备检验研究院集团有限公司东营分

公司

四、特聘法律顾问名单（排名不分先后）：

张宏志 北京市盈科（东营）律师事务所

黄俊华 山东崇诺律师事务所

刘明臣 山东齐龙律师事务所